
 

1 priedas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL UNIVERSITETO POZICIJOS IR BALSAVIMO VŠĮ „LIETUVOS SVEIKATOS 

MOKSLŲ UNIVERSITETO LIGONINĖ KAUNO KLINIKOS“ DALININKŲ 

SUSIRINKIME 

 

2022 m. rugsėjo 08 d. Nr. 161-01 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 37 punkto 12 

papunkčiu, n u s p r e n d ž i a  s i ū l y t i  L i e t u v o s  s v e i k a t o s  m o k s l ų  

u n i v e r s i t e t o  t a r y b a i  s u f o r m u o t i  poziciją dėl balsavimo VšĮ „Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos“ dalininkų susirinkime, palaikančią VšĮ valstybės ir 

savivaldybių tarnautojų mokymo centro „Dainava“ integraciją (reorganizavimą prijungimo būdu) į 

LSMU ligoninę Kauno klinikas. 

 

 

Senato pirmininkė                                                              prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 


